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Meneekö tämä bussi Liimapenniin? 

Tampereen busseille on nyt saatavissa uudenlainen linjakartta, myös 

anagrammeina. 

 

Joukkoliikenteen käyttämisen Tampereella pitäisi olla helppoa, sujuvaa ja hauskaa. Ellei bussin käyttäminen 

muuten ole tarpeeksi hauskaa, voi matkan nyt suunnitella uuden linjakartan avulla, jossa Tampereen 

seudun joukkoliikenneverkon kautta saavutettavat kaupunginosien nimet on korvattu anagrammeilla. 

Uuden linjakartan avulla seuraavat lauseet ovat täysin ymmärrettäviä: 

"Meneekö tämä bussi Liimapenniin?" 

"Seuraava pysäkki Näkkilumo" 

"Linjan 55 päätepysäkki on Vatihilse" 

Tampereen anagrammi-linjakartta on ladattavissa osoitteesta:  

http://pysakilla.fi/ 

 

Samasta osoitteesta löytyvät myös uusi "metromainen" 

linjakartta ilman anagrammeja, sekä Ajoissa Pysäkillä 

pysäkkikartat ja -aikataulut Tampereen seudun bussipysäkeille. 

Ajoissa Pysäkillä aikataulut ovat tutkitusti tarkimmat, sillä ne 

perustuvat bussien todellisiin saapumisaikoihin, eivät 

suunniteltuihin aikatauluihin. 

 

Uusi pysäkilla.fi palvelu on kehitetty Tampereen yliopiston ja Frostwoods Oy:n yhteistyönä. Palvelussa 

tarjotaan Tampereen seudun joukkoliikenteen käyttäjille linjakarttoja ja pysäkkiaikatauluja, jotka on 

tuotettu hyödyntämällä joukkoliikenteen tuottamaa avointa reitti- ja aikataulutietoa. Avoimen 

tietorajapinnan kautta seurataan mm. milloin GPS-paikannuksella varustettu bussi on saapunut pysäkille. 

Vuorokaudessa talletetaan tieto yli 100000 pysäkille saapumisesta sekunnin tarkkuudella.  

 

Paperille tulostettavien aikataulujen ja linjakarttojen tärkeintä asiakaskuntaa ovat ne joukkoliikenteen 

käyttäjät, jotka eivät käytä mobiilisovelluksia. Myös muille tulostettavat aikataulut ja reittikartat ovat 

edelleen hyödyllisiä, vähintään silloin kuin kännykästä on akku loppu tai datayhteys pätkii. 

 

Tampereen kaupunki, Tampereen joukkoliikenne tai liikennöitsijät eivät vastaa pysakilla.fi palvelun 

toteutuksesta.  Palautetta kartoista, aikatauluista ja palvelusta voi lähettää osoitteeseen 

palaute@pysakilla.fi. 
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